TURKIYE YUZME FEDERASYONU 10-11-12 YAS ULUSAL GELISIM LiGi 1. ETAP MUSABAKASI

SIVAS, 9. - 11.5.2025

Event 7 Girls, 50m Freestyle 10 - 12 years
9.05.2025 - 16:00 Startlist
10 YAS BARAJLARI 10: 43.99 / 11 YAS BARAJLARI 11: 41.99 / 12 YAS BARAJLARI 12: 39.99
YB
Heat 1 of 22
1 Mina KARABULUT 15 istanbul Su Sporlari Kulubu 36.16
2 Buglem CAN 15  Sinop Triatlon Yuzme Ve Sualti Spor Kulubu 34.62
3 Zeynep SAHIN 15  Samsun Su Sporlari Kulubu 34.11
4 Ece UGURLUKAYA 15 Enka Spor Kulubu 32.64
5 Esila ILHAN 15 Samsun Su Sporlari Kulubu 33.27
6 Azra ESEN 15 Enka Spor Kulubu 34.50
7 Asya Sahende DALKIRAN 15 1zmit Yuzme Kulubu 35.40
8 Tuana Ada BOZKURT 15 1zmit Yuzme Kulubu 36.23
Heat 2 of 22
1 Cemre ABANOZ 15 Enka Spor Kulubu 3841
2 Lina ALKAN 15 istanbul Su Sporlari Kulubu 37.81
3 Ela Azra ARAZ 15 Enka Spor Kulubu 36.81
4 Selin TORUN 15 Enka Spor Kulubu 36.34
5 Duru BAKAR 15 Gebze Genclik Ve Spor ilce Mudurlugu Spor Kulubu 36.64
6 Kayla OZEL 15  Zafer Koleji Spor Kulubu 36.84
7 Mina Serpil BAYKARA 15 istanbul Su Sporlari Kulubu 38.27
8 Ravza ALKAN 15 istanbul Su Sporlari Kulubu 38.46
Heat 3 of 22
1 Betul KARAN 15 Ferdi 39.90
2 Eylul INANLI 15  Enka Spor Kulubu 39.52
3 Masal KONUK 15 Enka Spor Kulubu 38.99
4 Defne ENGIN 15 istanbul Su Sporlari Kulubu 38.66
5 Zeliha ATIK 15 Gebze Genclik Ve Spor ilce Mudurlugu Spor Kulubu 38.72
6 Zumra TEGEN 15 Tugce Kaplandeniz Spor Kulubu 39.48
7 Melis AKIN 15  Enka Spor Kulubu 39.59
8 Elif Rana GUNAYDIN 15 Samsun DsI Spor Kulubu 39.94
Heat 4 of 22
1 Mila KORALTURK 15 istanbul Su Sporlart Kulubu 40.78
2 Sirin Devin DOGAN 15 Tuncell Genclik Ve Spor Mudurlugu Spor Kulubu 40.21
3 Berra PARSAK 15 Samsun DsI Spor Kulubu 40.11
4 isil DENiz 15  Enka Spor Kulubu 40.06
5 Almira Deren DEMIREL 15 Samsun DsI Spor Kulubu 40.06
6 irmak EV 15 Samsun DsI Spor Kulubu 40.16
7 Eslem CALISKAN 15 Samsun Su Sporlari Kulubu 40.72
8 Alize SAMANLI 15 istanbul Su Sporlari Kulubu 41.32
Heat 5 of 22
1 Masal GUNEY 15 Tugce Kaplandeniz Spor Kulubu 42.04
2 Ece ESER 15 istanbul Su Sporlart Kulubu 41.67
3 Beril OZDEMIR 15 Aydin Genclik Ve Spor Kulubu 41.55
4 Belis Ada BARUTCU 15 Aydin Genclik Ve Spor Kulubu 4151
5 Elif Ceren SENEL 15 istanbul Su Sporlari Kulubu 41.54
6 Melike ATIK 15 Gebze Genclik Ve Spor ilce Mudurlugu Spor Kulubu 41.57
7 Duru MANDALCI 15 Aydin Genclik Ve Spor Kulubu 41.70
8 Ayse irmak SARAC 15 Enka Spor Kulubu 42.06
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TURKIYE YUZME FEDERASYONU 10-11-12 YAS ULUSAL GELISIM LiGi 1. ETAP MUSABAKASI
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Event 7, Girls, 50m Freestyle

Heat 6 of 22

1 Defne GUMUSTAS
2 Bilge Arya KOC

3 Serra KAPLAN

4 Asya ONDER

5 Ipek KUCUK

6 Asya OZDEN

7 Zeynep Serra YUKSEKKOLASIN

8 Mercan AYDIN

Heat 7 of 22

1 Sugra OZCAN

2 Ruya ERSOY

3 Siren Ayza BIGA
Gizem SUVARI
Serra DEMIRAL
IDIL Sultan ONER
Elif Berra KANAT
Roza TURGUT

o~NO 01 b

Heat 8 of 22

2 Lavin Mira AKSOY

3 Erva Nur BOZAKLI

4 Bigem Efla KOCABIYiK
5 Sara Nehir ARAS

6 Hiranur GOKKAYA

7 Gulce Zulal BAGRIACIK

Heat 9 of 22

1 Elif Yusra DEMIR

2 Deniz BILGEN

3 Elifnur Cennet YiLMAZ
4 Linda Derin OGUZHAN
5 Zeynep Beren YiLDiz
6 Elif AKSU

7 Ada Kadriye YiLDIiZ

8 Maya YALAMANOGLU

Heat 10 of 22

1 Ezgi SEMIZOGLU
2 Gulce AYDEMIR
3 Selin Nur NiSEL
4 Deniz GULOREN
5 Eylul SEZGI

6 Nursima CAN

7 Ela ERASLAN

8 Ayse Su AKGUL

15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14
14
14

Tugce Kaplandeniz Spor Kulubu 42.99
Bolu Turgut Ozal Anadolu Lisesi Spor Kulubu 42.91
Hoby Spor Kulubu 42.44
Sinop Triatlon Yuzme Ve Sualti Spor Kulubu 42.14
Istanbul Su Sporlari Kulubu 42.23
Sivas Yuzme Ve Sualti Sporlari Kulubu 42.46
Sivas Yuzme Akademi 42.98
Samsun Dsi Spor Kulubu 43.29
Kahramanmaras Genclik Spor Kulubu NT
Ferdi 43.96
Enka Spor Kulubu 43.82
Enka Spor Kulubu 43.50
Samsun Dsi Spor Kulubu 43.69
1zmit Yuzme Kulubu 43.82
Kayseri Kale Yuzme Spor Kulubu Dernegi 43.99

Denizli Genclik Ve Spor il Mudurlugu Genclik Ve Spor KulubuNT

Mardin Margenc Spor Kulubu NT
Aynur Koksal Spor Kulubu NT
Denizli Genclik Ve Spor il Mudurlugu Genclik Ve Spor KulubuNT
Denizli Genclik Ve Spor il Mudurlugu Genclik Ve Spor KulubuNT

Kahramanmaras Genclik Spor Kulubu NT
Kahramanmaras Genclik Spor Kulubu NT
Mardin Margenc Spor Kulubu 34.13
Enka Spor Kulubu 33.32
Samsun Su Sporlari Kulubu 32.80
Samsun Su Sporlari Kulubu 31.90
Baskent Yuzme Spor Kulubu 32.60
Enka Spor Kulubu 33.08
Sivas Yuzme Akademi 33.49
Enka Spor Kulubu 34.20
Samsun Su Sporlari Kulubu 36.26
Baskent Yuzme Spor Kulubu 35.78
Enka Spor Kulubu 34.87
Enka Spor Kulubu 34.33
Bosch Spor Kulubu 34.85
Enka Spor Kulubu 35.11
Istanbul Su Sporlari Kulubu 35.86
Istanbul Su Sporlari Kulubu 36.66
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Event 7, Girls, 50m Freestyle

Heat 11 of 22
1 Berguzar Defne DIVRAK 14  Tunceli Genclik Ve Spor Mudurlugu Spor Kulubu 38.11
2 Zeynep Ela ADIGUZEL 14  Zafer Koleji Spor Kulubu 37.12
3 Duru OZCAN 14  Baskent Yuzme Spor Kulubu 36.87
4 Mina Gunes KiLIC 14  Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kulubu 36.73
5 Defne GULER 14  Bolu Turgut Ozal Anadolu Lisesi Spor Kulubu 36.85
6 Sena KAYA 14 stanbul Su Sporlari Kulubu 37.04
7 Meyra Ada AVCI 14  Bosch Spor Kulubu 37.67
8 Ela CAKMAK 14  Sivas Yuzme Akademi 38.25
Heat 12 of 22
1 Ceren CALISIR 14  Sultansehir Spor Kulubu 40.92
2 Yaren Ela OZDAG 14  istanbul Teknosports Spor Kulubu 40.02
3 Emine Buket BILGIN 14  Tugce Kaplandeniz Spor Kulubu 39.62
4 Elif Ada GORUR 14  Samsun Su Sporlari Kulubu 38.84
5 Belinay iSIK 14  Sultansehir Spor Kulubu 39.38
6 Acelya AKGUN 14  Sinop Trniatlon Yuzme Ve Sualti Spor Kulubu 39.72
7 Cemre Emine DASDEMIR 14  Kayseri Kale Yuzme Spor Kulubu Dernegi 40.32
8 Asli MAKARA 14  Tugce Kaplandeniz Spor Kulubu 40.95
Heat 13 of 22
1 Merve KAYAK 14  Denizli Genclik Ve Spor il Mudurlugu Genclik Ve Spor KulubuNT
2 Beril Su TEZEL 14  Samsun Dsi Spor Kulubu 41.90
3 Beril Ravza USTA 14  Ferdi 41.62
4 Zeynep Nisa KARACA 14  Tugce Kaplandeniz Spor Kulubu 41.44
5 Deniz ALIMARDAN 14  Ferdi 41.44
6 Esmanur SEN 14  Bolu Turgut Ozal Anadolu Lisesi Spor Kulubu 41.89
7 Ece YiLMAZ 14 Gebze Genclik Ve Spor ilce Mudurlugu Spor Kulubu 41.95
8 Beril Nisa KOKEN 14  Denizli Genclik Ve Spor il Mudurlugu Genclik Ve Spor KulubuNT
Heat 14 of 22
1 Alya GULBEY 14  Denizli Genclik Ve Spor il Mudurlugu Genclik Ve Spor KulubuNT
2 Mina Duru GECKIL 14  Mugla Karya Spor Kulubu NT
3 Inci KIRGIN 14  Denizli Genclik Ve Spor il Mudurlugu Genclik Ve Spor KulubuNT
4 Erva Ahsen NACAR 14 Kahramanmaras Genclik Spor Kulubu NT
5 Fatma Zehra GOK 14 Kahramanmaras Genclik Spor Kulubu NT
6 Tanem KiRGIN 14  Denizh Genclik Ve Spor il Mudurlugu Genclik Ve Spor KulubtNT
7 Ada Nisa OZBOZKURT 14  Kastamonu ilgaz Yuzme Spor Kulubu NT
Heat 15 of 22
3 Beyza ERALP 14  Kahramanmaras Genclik Spor Kulubu NT
4 Erva Nur TURKMEN 14 Kahramanmaras Genclik Spor Kulubu NT
5 Omur OZDEMIR 14  Denizli Genclik Ve Spor il Mudurlugu Genclik Ve Spor KulubuNT
Heat 16 of 22
1 Pelin SECIL 13 Enka Spor Kulubu 32.00
2 Azra Derin KARABULUT 13 Bosch Spor Kulubu 31.08
3 Selin Dora OZKOC 13  Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kulubu 30.79
4 Hande Duru SAHAN 13 Enka Spor Kulubu 29.87
5 Zeynep DAVULCU 13 Enka Spor Kulubu 30.67
6 Aysenur AYDIN 13 Denizli Genclik Ve Spor il Mudurlugu Genclik Ve Spor Kult30.98
7 Aybuke Duru KESKIN 13  Samsun Su Sporlari Kulubu 31.87
8 Dalya Su ASLANTURK 13  istanbul Su Sporlari Kulubu 32.37
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Heat 17 of 22

ONO U WNPE

Defne SATIR

Feyza AKAYDIN
Gunes Gupse DOGAN
Buse SONMEZ

Beril Nevra TOZLU
Ipek ORHAN

Beren KURTULUS
Derin KiZiILOGLU

Heat 18 of 22

O~NO OIS WN -

Fidan Tanem SAHIN
Lal Mira SEN

Ruya Naz TASPINAR
Adanur Defne INEKCI
Derin ERSAN

Beyza METE

Elif Duru GUCCUK
Sebnem Burce CILDIR

Heat 19 of 22

O~NO O WN B

Elis BABAYIGIT

Sevde Ayse KAZAKLI
Deren KiLiC

Ada CIVELEK

Azra YESIL

Zehra Beren ASAN

Zumra Huma BAGRIACIK
Sura MALATYALI

Heat 20 of 22

ONO OIS WN -

irmak ERGUR
Gulse Ada AYKAC
Simay GUNES

Mina AKYUREK
Almila Gul EROGLU
Selin CAKRAKLI
Oyku Asya UNAL
Nil Bilge CEYLAN

Heat 21 of 22

OO O, WNPE

Defne Anil YAVUZER
Zeynep Deniz SILLET
Nisa Nur BALCAN

Hira Cansin SARIAYDIN
Sezin ILKYAZ

Elif Naz OZDEMIR

Nas Tuana CETINBALTA
Neva KOYUTURK

13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13

Enka Spor Kulubu

Ferdi

Tugce Kaplandeniz Spor Kulubu

Enka Spor Kulubu

Gebze Genclik Ve Spor ilce Mudurlugu Spor Kulubu
Enka Spor Kulubu

istanbul Efor Spor Kulubu Dernegi

Ege Universitesi Spor Kulubu

Ferdi

Enka Spor Kulubu
Sultansehir Spor Kulubu
Mardin Margenc Spor Kulubu
Baskent Yuzme Spor Kulubu
Istanbul Su Sporlari Kulubu
Sivas Yuzme Akademi
Corum Efor Spor Kulubu

Enka Spor Kulubu

Gebze Genclik Ve Spor ilce Mudurlugu Spor Kulubu
Ege Universitesi Spor Kulubu

Enka Spor Kulubu

istanbul Su Sporlari Kulubu

iIdmanocag! Spor Kulubu Dernegi

Kahramanmaras Genclik Spor Kulubu

Altin Kulaclar Spor Kulubu

Sultansehir Spor Kulubu

Baskent Yuzme Spor Kulubu

Mardin Margenc Spor Kulubu

Kayseri Kale Yuzme Spor Kulubu Dernegi
Baskent Yuzme Spor Kulubu

istanbul Su Sporlari Kulubu

Baskent Yuzme Spor Kulubu

Bolu Turgut Ozal Anadolu Lisesi Spor Kulubu

Iskenderun Yuzme ihtisas Spor Kulubu

Bolu Turgut Ozal Anadolu Lisesi Spor Kulubu
Mardin Margenc Spor Kulubu

Giresun Sahin Spor

Corum Efor Spor Kulubu

Tugce Kaplandeniz Spor Kulubu

Gebze Genclik Ve Spor ilce Mudurlugu Spor Kulubu
Ageb Spor Kulubu

33.91
33.65
33.03
32.42
32.54
33.09
33.79
34.20

35.54
35.33
34.46
34.24
34.30
35.11
35.40
35.76

37.00
36.48
36.06
35.90
35.97
36.45
37.00
37.35

38.53
38.35
38.03
37.65
37.90
38.11
38.35
38.59

39.69
39.30
38.65
38.84
39.34
39.69
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Event 7, Girls, 50m Freestyle

Heat 22 of 22
3 Zeynep Lavin AKTEKIN 13  Tunceli Genclik Ve Spor Mudurlugu Spor Kulubu NT
4 Elif Defne ESEN 13 Mardin Margenc Spor Kulubu NT
5 Ela DEMIR 13 Ferdi NT
6 Hatice CONTUR 13 Denizli Genclik Ve Spor il Mudurlugu Genclik Ve Spor KulubuNT
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